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Aalto-yliopiston sitoutuminen päivitettyyn hyvän tieteellisen käytännön 
ohjeeseen

Tutkimuseettinen neuvottelukunta TENK on 15.3.2023 päivittänyt 
kansallisen tutkimuseettisen ohjeensa Hyvä tieteellinen käytäntö ja sen 
loukkausepäilyjen käsitteleminen Suomessa. Tutkimuseettisen 
neuvottelukunnan HTK-ohje 2023. 7.6.2023 annetussa Tutkimuseettisen 
neuvottelukunnan tiedotteessa on julkaistu tieto ohjeen ruotsin ja 
englanninkielisistä versioista. Tutkimusorganisaatio sitoutuu ohjeeseen sen 
ylimmän johtajan allekirjoittamalla sitoutumislomakkeella.  

 

Tällä päätöksellä Aalto-yliopisto sitoutuu uusittuun ohjeeseen Hyvä 
tieteellinen käytäntö ja sen loukkausepäilyjen käsitteleminen 
Suomessa. Tutkimuseettisen neuvottelukunnan HTK-ohje 2023. Aalto-
yliopisto on ollut sitoutunut saman ohjeen edeltävään, vuonna 2012 
annettuun versioon ja soveltaa sitä siirtymäohjeiden mukaisesti.

 

Ohjeeseen sitoutuminen velvoittaa yliopistoa noudattamaan sitä kaikessa 
tutkimustoiminnassa ja kaikilla tieteenaloilla. Ohje antaa tietoa hyvän 
tieteellisen käytännön mukaisesta toiminnasta tutkimuksessa ja 
tutkimusorganisaatiossa. Lisäksi ohje sisältää menettelyohjeet hyvän 
tieteellisen käytännön loukkausepäilyjen tutkimisesta.

 

Tämän päätöksen edellyttämästä sitoutumisilmoituksen toimittamisesta, 
yliopistoyhteisölle tiedottamisesta, yliopiston ohjeiden päivittämisestä sekä 
tarvittavasta koulutuksesta ja perehdyttämisestä vastaavat yhdessä 
lakipalvelut ja tutkimuspalvelut.

 

Vuoden 2023 HTK-ohjeen mukaan opinnäytteisiin kohdistuvien hyvän 
tieteellisen käytännön loukkausepäilyjen selvittämiseen sovelletaan 
rajoitetummin HTK-menettelyä kuin vuoden 2012 HTK-ohjeen mukaan. 
Tätä päätöstä annettaessa Aalto-yliopistossa on vielä voimassa Aalto-
yliopiston akateemisten asiain komitean vahvistama Aalto-yliopiston 
opiskelua koskevat eettiset säännöt ja niiden rikkomusten käsittely -
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asiakirja, jossa viitataan vuoden 2012 HTK-ohjeeseen. Vuoden 2023 
HTK-ohjeessa olevia siirtymäsäännöksiä noudatetaan ilmoituksissa, 
jotka vastaanotetaan tämän vuoden 2023 HTK-ohjeeseen 
sitoutumispäätöksen jälkeen. Opiskelijoiden luottamuksensuojan vuoksi 
sovelletaan tämän sitoutumispäätöksen antamisen jälkeen soveltuvin 
osin vuoden 2012 HTK-ohjetta silloin kun opinnäytteeseen 
kohdistuvassa HTK-epäilyssä on kyse toiminnasta, joka on tapahtunut 
vuoden 2023 HTK-ohjeeseen sitoutumisen jälkeen mutta ennen kuin 
Aalto-yliopiston akateemisen asiain komitea on vahvistanut uudet 
opinnäytteisiin kohdistuvien loukkausepäilyjen käsittelyä koskevat 
säännöt tulemaan voimaan.
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